Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 11.05.2015, um 19:00 Uhr findet im kleinen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Bauausschusses mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 20.04.2015
- 2. Bekanntgaben
- 3. Antrag auf Neubau eines Kuhstalles auf Fl.Nr. 1920, Gem. Ainhofen
- 4. Antrag auf Errichtung und Betrieb einer Anlage zur Erzeugung von elektrischer Energie und Warmwasser durch den Einsatz von gasförmigen Brennstoffen (Biogas) in einer Verbrennungseinrichtung mit Feuerwärmeleistung von 1 Megawatt bis weniger als 10 Megawatt auf Fl.Nr. 73/3 Gem. Ried; Wesentliche Änderung der bestehenden Anlage; Erweiterung der bestehenden immissionsschutzrechtlich genehmigten Anlage von bisher 1.050 kW auf 2.100 kW (Feuerwärmeleistung)
- Bauleitplanung von Nachbarkommunen;
 Beteiligung des Marktes am Verfahren zur Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 19
 Reiterhof Lampertshausen, Gemeinde Jetzendorf;
 Beteiligung gem. § 4 Abs. 1 Baugesetzbuch (BauGB) frühzeitige Beteiligung der Nachbarkommunen
- Vorberatung;
 Neuaufstellung eines Bebauungsplanes für den Bereich Wöhrer Straße 17 und 19 (Bereich der Fl.Nrn. 34, 35, 36 u. w. Gem. Indersdorf);
 Änderung des Plankonzeptes nach Verkauf des Areals

Markt Indersdorf, den 30.04.2015 Ausgehängt am: 30.04.15 Abgenommen am: Franz Obesser, 1. Bürgermeister